



## Popłynęły łzy... szczęścia! Bieg DOBRO WRACA rozgrzał serca w ten zimny grudniowy dzień [ZDJĘCIA; WIDEO]

data aktualizacji: 2024.12.08



Jest taki dzień w powiecie ławskim, gdy setki osób jednoczy siły dla wspólnego szczytnego celu. W tym roku ten dzień wypadł 8 grudnia, gdy odbyła się 5. edycja Biegu Charytatywnego DOBRO WRACA dla dzieci z domów dziecka w Suszu i Kisielicach.

**Popłynęły łzy szczęścia, gorąca atmosfera wydarzenia w ten zimny grudniowy dzień rozgrzała serca i żadne marzenie dziś nie pozostało niespełnione!**

Ze wzruszenia płakały dzieci z dwóch lokalnych domów dziecka, które **były przeszczęśliwe, otwierając dedykowane im prezenty**. Podarunkami był wypełniony cały bus! I nie były to rzeczy przypadkowe, tylko odpowiedź biegaczy, wolontariuszy i darczyńców na marzenia, o których dzieci wcześniej napisały w swoich listach.

**Tych dzieci, podopiecznych domów dziecka, przybywa. Dziś doświadczyły ogromnej serdeczności i ciepła** ze strony zaangażowanych w wydarzenie. W zakresie organizacji biegu DOBRO WRACA szczególnie podkreślano zasługi biegacza i radnego Radosława Etmańskiego z Iławy i organizatora imprez, dzisiaj zasiadającego w Zarządzie Powiatu Ławskiego Jarosława Piechotki oraz zastępczyni dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie Joanny Mazurkiewicz. Zaangażowanych było znacznie więcej. **Bieg**, otoczony życzliwością i wsparciem lokalnych

samorządowców, z których wielu również było obecnych, **zjednoczył we wspólnym pomaganiu setki osób: darczyńców i wolontariuszy.**

**Dziś był wielki finał tego grudniowego festiwalu dobra**, gdy biegacze pokonali główny dystans z Susza do Kisielic, a także dystanse krótsze - z miejscowości na trasie. Na mecie czekała na nich prawdziwa eksplozja radości i wdzięczności!

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Zdjęcia, wideo: Info Iława.*

~~galeriaspc~~10103~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76688-poplynely-lzy-szczescia-bieg-dobro-wraca-rozgrzal-serca-w-ten-zimny-grudniowy-dzien-zdjecia-wideo>